PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
Secretaria Executiva da Fazenda
Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMA
Rodovia Almeirim/Panaicá, N°.510 – Centro
CEP: 68.230-000 – Almeirim/Pará - Fone: (93) 3737 2356

Edital de Tomada de Preço Nº 007/2015/CPL - Recuperação de Estradas Vicinais no Município de Almeirim / Pará.

ANEXO IV

MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE EMPREGADOS MENORES

À CPL/SEFAZ/PMA
Rodovia Almeirim Panaicá, N˚ 510, Centro – CEP 68.230-000
Almeirim/PA

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015/CPL/PMA

A empresa (nome da empresa._______________________________________), CNPJ
nº.____________________________________________________,sediada (endereço
completo); DECLARA, sob pena de rescisão do futuro contrato, para os devidos fins
requeridos no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal, que não tem em seus
quadros de empregados menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre,
bem como não emprega menores de 16 anos, salvo nas condições de aprendiz, a partir de
14 anos.

Almeirim, ______de _______de 2015.

_________________________________________________
Nome a assinatura do representante da legal da empresa

OBS: EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

		2015-11-12T10:59:45-0300
	PMA - Prefeitura Municipal de Almeirim
	Licitação